Свердловский филиал
АО «ЭнергосбыТ Плюс»,
Екатеринбургское отделение
620075, г. Екатеринбург,
ул. Мамина-Сибиряка, 101

тел.: 8 (800) 700-10-32
                  тел.: 8 (343) 253-00-15

Sesb.Es@esplus.ru
www.ekb.esplus.ru

   Потребитель тепловой энергии

Руководителю

23.09.2021 № 71303-09/13487

на №       от

Об отсутствии теплоснабжения и ГВС на
М-06

АО «ЭнергосбыТ Плюс», действующее в рамках агентского договора с  ПАО «Т Плюс»,

доводит до Вашего сведения, что с 09-00 час. до 19-00 час. 24 сентября 2021г.  в связи с ремонтными

работами на сетях АО «ЕТК», будут отключены подающий и обратный трубопроводы на участке

тепломагистрали М-06 от ТК 06-32а/4а до ЦТП Теплоходный, 7а.

Уведомляем Потребителей вышеуказанного участка об отсутствии отопления и ГВС, и необходимости

надежного отключения головной запорной арматуры в узлах управления зданий на время производства

ремонтных работ.

С уважением,

Руководитель ОТИ ЕО  С. А. Куколев

(Действующий по доверенности ПАО «Т Плюс»
№ 66/38-н/66-2020-1-1726 от 29.05.2020г.)

Утеева Наталья Юрьевна Тел. +7-906-810-18-34

*телефон для обращения в рабочее время, только по вопросам о мероприятиях на сетях (отсутствие услуг - теплоснабжения/ГВС)